別紙様式９

別居世帯の必要経費申立書
          （【入学料・授業料】免除・徴収猶予申請用）

福 島 大 学

 福 島 大 学 長 殿

     学籍番号または受験番号

申請者（学生本人）

   氏  名

 標記のことについて、下記のとおり相違ないことを申し立てします。

記

主

た

る

家

計

支

持

者

氏 名 （申請者本人との関係       ）

別 居 者 の
住 所

〒

TEL：（    ）－（    ）－（    ）

経 費
（見込を含む）

合計           円
算出方法は『裏面』を参照

○ｇ または○ｊ の金額を記入

家 族 の
住 所

〒

TEL：（    ）－（    ）－（    ）

記入いただいた個人情報は、【入学料・授業料】免除・徴収猶予選考のために利用され、その他の目的には利用されません。

必 要 経 費 の 算 出 内 訳 票 担当者確認欄

事項

年月
住居費

光熱費

(電気・ガス)
水道費

その他

（   ）
支払額計

補 填 額

（宿舎手当等）

計

（支払額計－補填額）

平成 年

   月

円 円 円 円 円 円 円

   月

   月

   月

   月

   月

   月

   月

   月

   月

   月

   月

計

○ｋ  か月

○ａ    円 ○ｂ    円 ○ｃ    円 ○ｄ     円 ○ｅ    円 ○ｆ     円 ○ｇ ＝○ｅ－○ｆ   円

※上記月

数が 12 か
月未満の
場合

○ａ
×12月

○ｂ
×12月

○ｃ
×12月

↓↓↓

○ｅ
×12月

○ｆ  × 12

月

○ｇ
×12 月

○ｋ  ○ｋ  ○ｋ  ○ｋ  ○ｋ  ○ｋ

↓↓↓ ↓↓↓ ↓↓↓ ↓↓↓ ↓↓↓ ↓↓↓

見込額計

円 円 円 ○ｄ の額  円 ○ｈ    円 ○ｉ     円 ○ｊ ＝○ｈ－○ｉ   円

記入に際しての注意事項

○最近１２か月間の支払い金額等を記入してください。

給与収入等の中に「宿舎手当等」が含まれている場合はその金額を補填額とし、

『計』欄は差し引いた実質支払い金額を記入のこと。

○支払いを証明する領収証等（給与明細書も含む）の写しを添付してください。

○申請者の氏名欄は、必ず自署してください。

○『その他』欄には、家具・家事用品の実費のみ記入してください。

◎ 該当者が複数いる場合などは必要枚数をコピーしてください。

◎ 照会先⇒福島大学学生課・学生生活支援担当 ℡：024-548-8060